
 
 

UCHWAŁA NR LXX/340/24 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Rejowiec Fabryczny na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, ze zm.) - Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIX/336/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta Rejowiec Fabryczny na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 1577) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Realizacja zadań dotycząca bezdomności zwierząt prowadzona będzie w zakresie: 

1) oceny stanu zdrowia na miejscu zdarzenia; 

2) podjęcie decyzji o konieczności leczenia; 

3) zapewnienie podstawowej opieki obejmującej leczenie w miejscu przebywania zwierzęcia oraz 
niezbędne zabiegi chirurgiczne”;; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki, o których mowa w ust. 1 przeznaczone są na: 

1) realizację umowy w zakresie wyłapywania bezdomnych zwierząt, zapewnienie bezdomnym 
zwierzętom miejsca w schronisku – 11.100,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 2.500,00 zł; 

3) obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt w schronisku oraz dotację na utrzymanie schroniska – 
12.000,00 zł; 

4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł; 

5) tymczasowe umieszczenie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 800,00 zł; 

6) realizację opieki weterynaryjnej w tym leczenie, sterylizację, kastrację – 1.900,00 zł; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 2.000,00 zł; 

8) poszukiwanie właścicieli bezdomnych zwierząt – 100,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2197



9) usypianie ślepych miotów – 100,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Szwed 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2197


	UCHWAŁA NR LXX/340/24 RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T11:23:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




